
UCHWAŁA NR 243.XXX.2021 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z. 2021 r. poz. 305, ze zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 227.XXVII.2021 Rady Gminy Mochowo z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przebudowę drogi powiatowej nr 3727W Ligowo – Granica województwa – (Skępe) – 
100 000,00 zł”; 

2) w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
„4) przebudowę dróg powiatowych nr 3767W Bożewo – Rempin oraz nr 3730W Ligowo – Osiek 

– 216 773,00 zł”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327C7065-8610-4A52-870A-C8C5D2A0E3F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Wykonywanie zadań publicznych zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w związku z tym jednostki samorządowe mogą sobie wzajemnie udzielać 

pomocy finansowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327C7065-8610-4A52-870A-C8C5D2A0E3F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




